[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от   22.03.2017г.                                                              № 131-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 27.02.2017г. № 71-п

      В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

          1. Приложение № 1 к постановлению администрации Пучежского муниципального района № 71-п от 27.02.2017 «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района на 2017 год» общественной территории, подлежащей благоустройству в 2017 году,  дворовой территории и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложения.

Глава Пучежского муниципального района                                Н.Ф.Ершов
Приложение к постановлению администрации

                                                                                           Пучежского муниципального
района Ивановской области

от 22.03.2017 № 131-п
      Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год»
Маслов Д.Н.- начальник управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района,  председатель комиссии.

Золоткова И.В. – заместитель начальника управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района,  заместитель председателя комиссии.

Фокина Н.А. – главный специалист Управления городского хозяйства и ЖКХ района, секретарь комиссии.
Члены комиссии.
Бойцова И.В. – начальник отдела ЖКХ района Управления городского хозяйства и ЖКХ района, член комиссии
Белов С.Н. – начальник управления строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района
Кирсанова Г.С. – руководитель общественной приемной партии ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Шумакова Е.В. – глава Пучежского городского поселения
Овчинников Н.В. – депутат городского поселения
Шувалов А.П. – руководитель общественного Совета Пучежского муниципального района
Морозова О.В. – депутат городского поселения
Белянкина Ж.А.- председатель Совета ветеранов Пучежского муниципального района

Захарова А.А. –председатель молодежного Совета   Пучежского муниципального района